
                   

MZK Ostrołęka Sp. z o. o.     LINIA NR  13   od 01.03.2024r.       Dni robocze 
Przystanki                        

                        
Dworzec Autobusowy 01 6:15 16:35                      
Mostowa 02                               NŻ 6:17 16:37                      
Mauzoleum 04                           NŻ 6:19 16:39                      
Stacha Konwy 02 6:20 16:40                      
Padlewskiego 02 6:21 16:41                      
Sierakowskiego 02                    NŻ 6:23 16:43                      
Zabrodzie 02                             NŻ 6:24 16:44                      
Białobiel 01                                NŻ 6:25 16:45                      
Białobiel 03                                NŻ 6:26 16:46                      
Białobiel 07 6:28 16:48                      
Białobiel  Kolonia 01                  NŻ 6:30 16:50                      
Gnaty 01                                    NŻ 6:33 16:53                      
Durlasy 01                                 NŻ 6:35 16:55                      
Durlasy 03                                 NŻ 6:36 16:56                      
Durlasy 05                                 NŻ 6:38 16:58                      
Lelis Dworzec 01 6:41 17:01                      
                        
Przystanki                        
                        
Lelis Dworzec 02 6:47 17:17                      
Durlasy 06                                 NŻ 6:50 17:20                      
Durlasy 04                                 NŻ 6:52 17:22                      
Durlasy 02                                 NŻ 6:53 17:23                      
Gnaty 02                                    NŻ 6:55 17:25                      
Białobiel Kolonia  02                  NŻ 6:58 17:28                      
Białobiel 06 7:00 17:30                      
Białobiel 04                               NŻ 7:01 17:31                      
Białobiel 02                               NŻ 7:02 17:32                      
Zabrodzie 01 7:03 17:33                      
Sierakowskiego 01 7:04 17:34                      
Padlewskiego 01 7:05 17:35                      
Stacha Konwy 01 7:07 17:37                      
Mauzoleum 01                            NŻ 7:09 17:39                      
Mostowa 01 7:11 17:41                      
Dworzec Autobusowy 03 7:13 17:43                      
                        

 
                                                                                                                              


